GIUNTA BEGICHALE DEL LaZTo

AT TAGASGE DD IS G T DA o

s a4 '
| SSTRATTO DAL PECCESSG VERRALE DELLA SEDUTA DEr, 9 © hidm 1338

.IH 1 ' ; '
ADDI' ™~ U 5”193, 1935 NELLA EETE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORD
COLOMEG, 212 31 EY HIUNITA LA GIURTA REGIGNALR, OS5 COSTITUITA:

EATATCONY Pietro Fresidants GUASCD Bomolo Assos=sora
COSENTIRG Lionalila Yice Presidente HERMANTY Bicvanni e
AMATT Mattec Assaszsars LUCTSAND Fietro H
BONADONNYA Salvatars T HAIMONT Argiola T
RS HETA Hictels H

CIQFTARFILY  Francasco ' Pt _ PIZZUTELL T Vincenzm
FENERICD Maurizio r B

ASSISTE IL SEGIETARI0 Dott. Adeffs Fap

....... OMTSSIS .

ASSENTI:
COSENTING —AMATI- C:iﬂﬁﬁf_’fﬁﬁm.‘—

nezEmmazions 1o AAD

CEGETTS ¢ LR, .21 8=1 158, 5.1984 art. - lent.

_ By, Atteezions 2G3 . 12639 del
48,312,890 & n. 13583 del 27.12.199]1 - Erogazione saldo de=l contribuTge assegnako al
Comuns di HMagliane Sapina (R7) - L. 124,.025.010= cap. 321%2 - =ssroizic 1999 )

{residul oerentil) . Imp. $9/19120.




OGGETTO: LR. n. 21 del 18.5.1984 articolo 1 lettera b) - Attuazione
deliberazioni G.R. n. 12639 del 28/12/1980 & n. 13585 del 27 12,1991 -
Erogazione saldo del contribute assegnato al Comune di Magliane Sabina
(Rl - Cap. 32182 — L. 124.025.010.=. - Es. 99 - {(Residur perent)

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA deli'Assessore alle Folitiche per la Promozione della
Guitura, dello Spettacolo, del Turismo e dello Sport;

VISTE le deliberazioni G.R. n. 12638 del 28.12.1990 ¢ n. 13585 del
27.12.1281 concernenti: "Ristrutiurazione sala cinematografica comunale —
cinema Htalia — 3° stralcio”;

CONSIDERATO che al predetto comune & stata giad erogata la
somma di L. 215.875.604.=. rientrante nell' 80% del contribufo assegnatyp_ & £ g o
pari a L. 200.000.000 = con D.G.R. n. 12639 dei 28.12.1990elcen D.G.R. n.

13585 del 27.12.1991 per un totale di L. 340.000.000.= ;

ATTESG che sulla base della documentazicne presentata dal
Comune di Magliano Sabina (R} consistente in: cenificato di collaudo che
approva un impono lavori a mezzo del ribasso d'asta di L. 215.272.646.=,
parceile professionali al lordo di WA e CNPAIA per L 103.101.700.=,
delibera di Giunta Comunale n. 425 del 9.12.1998 che approva la suddetta
documentazione, il quadro economica risulia il seguente;

Importe lavori L. 215.272 646 =,
VA sui lavori al 10% : L. 21.527.264 =
narcelle professionali 3l lordo di VA e CNPAIAL. 103.101.700 =,
SOMMA IMPEGNATA DAL COMUNE L. 338.801.610.=
a detrarre somme gia erogais:

con mandato n. 13056 dell” 3.10.19%91 L. 20.000.000.=.
con mandato n. 8890 de) 25 12 1983 L. 14.060.000 =.
con mandato n. 5§67 det $16.03.1998 L. 181.876.604 =
Restano da pagare al Comgne L. 124.0256.006.=.

L

pertanto & tuttora dovuta la somma di L. 124.025.010.="¢e che puo
darsi fuogo al pagamento della stessa, U Ek

ki -:F

RILEWVATO, peranto, che tale $om caduta in perenzione
amministrativa alla data del 31.12. 199%& :?L}I gésendo tuttora dovuta™e "
necessario provvedere alla erogazione della stessa a carico del Cap 32192
del bilancio 199%;




U’IST;{ | decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 1870/93  di
ricognizione dei residul passivi perenti alla data del 31.12.1992 e n. 1447/34
di ricognizione dei residui perenti alla data del 31.12.1993;

VISTO lart. 34 della LR n. 15 del 12,4 1977, recante norme in
materia di bilancio e di contabilita della Regione Lazio:

VISTA |la Legge n. 127 del 15.5.1997:

all'unanimita
DELIBERA

di pagare la somma di L 124.025.010.=. al Comune di Maglianc
Sabina {RI) rientrante nella quota dei saldo dei contribut assaqgnati con DGR
n. 12839 del 285121980 & DGR, n. 13585 del 27.12.1991 citate in
premessa;

di impegnare la somma di L. 124.025.010.=. suf cap. 32162 del
bilancic regionale per I'esercizio finanziaric 1998 {u le residuo perente agli
effelti amministrativi alla data del 31.12.19@@.%&:43% 3°a carico del Cap.
32137 con i decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 1870/92 e n.

1447794,

il presente provvedimento non & soggetto a controflo al sens; deila.
Legge n. 127 del 15.5.1897.

VP36
1L PRESIDENTE: fto PIETRO BADALONI

IL VICE SEGRETARIC: fto Dotr. Adolfo PAPI

21 APR. 1959

o
Ly it
; Coi




